

برنامه ریزی شرکت آفنا استان کرمانشاه برای ارائه خدمات به زائرین اربعین حسینی

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه از برنامه ریزی و تدارک این شرکت برای ارائه خدمات به زائرین اربعین حسینی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه، رضا دادودی در جلسه قرارگاه تأمین آب شرب مراسم اربعین حسینی که در روز شنبه یکم مرداد ماه به صورت ویدئوکنفرانس با شرکت مهندسی آفنا کشور برگزار شد، ضمن بیان این مطلب که با همکاری استان های معین برای تأمین آب شرب موکب های اربعین مشکلی وجود نخواهد داشت، گفت: تأمین آب شرب موکب در دستور کار این شرکت قرار گرفت، به همین منظور می توان با همراهی شرکت های آفنا استان های معین زیرساخت های لازم از جمله پیش بینی تانکرهای آبرسان مورد نیاز جهت توزیع آب شرب موکب های استان و خدمات دهی به زائرین اباعبدالله الحسین(ع) را تأمین کرد.

صدور نخستین پروانه تمام الکتر ونیکی اشتغال به کار فعالان حوزه ساختمان در گلستان

مدیر کل راه و شهرسازی گلستان از صدور نخستین پروانه تمام الکتریونیکي اشتغال به کار فعالان حوزه ساختمان از طریق درگاه ملی مجوزها برای اولین بار در استان خبرداد.
مهندس «مهدی ملک » در گفت و گو با پایگاه اطلاع رسانی اداره کل افزود: بر اساس ابلاغیه‌های وزارتخانه‌های اقتصاد و دارایی و راه شهرسازی، صدور تمام مجوزهای کسب و کار از طریق این درگاه به آدرس mojavez.ir در راستای یکسان سازی نحوه صدور مجوز و رعایت قوانین و مقررات مربوط به انواع مجوزهای کسب و کار صورت می‌گیرد.

مهندس ملک در ادامه بیان داشت: براین اساس وزارت راه و شهرسازی اقدام به ایجاد سامانه پروانه‌های اشتغال به کار مهندسین، کاردانا و معماران تجربی ساختمان‌ها(سامانه سپامک) نموده که این سامانه به عنوان سامانه تخصصی صدور پروانه اشتغال به کار مهندسان به درگاه ملی مجوزهای کشور متصل شده است.

مدیر کل راه و شهرسازی استان گلستان اظهار داشت: پس از ارائه دسترسی‌های لازم به ادارات کل راه و شهرسازی و برگزاری دوره‌های آموزشی منظم و مستمر برای کارکنان سازمان نظام مهندسی ساختمان استان و اداره کل راه و شهرسازی، در نهایت سامانه مذکور راه‌اندازی و مورد بهره‌برداری قرار گرفت و نخستین پروانه تمام الکتریونیکي اشتغال به کار در استان گلستان صادر شد.

شهردار ارک: جذب نیرو در شهرداری باید از طریق جذب همگانی باشد

دکتر کریمی گفت: سامانه عیان شهرداری اراک دارای مشکلاتی بود که برطرف شده و در حال حاضر موارد مختلفی ازجمله کلیه قراردادهای شهرداری بر روی این سامانه منتشر می‌شود اما در بحث انتشار فیش حقوقی پرسنل بحث‌هایی وجود دارد.

به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری، دکتر علیرضا کریمی شهردار اراک در گفتگو با دیار آفتاب؛ در خصوص موضوع شفافیت در حوزه مدیریت شهری و شهرداری گفت: سامانه عیان شهرداری اراک دارای مشکلاتی بود که برطرف شده و در حال حاضر موارد مختلفی ازجمله کلیه قراردادهای شهرداری بر روی این سامانه منتشر می‌شود اما در بحث انتشار فیش حقوقی پرسنل بحث‌هایی وجود دارد.

وی ادامه داد: شهرداری الزامی به انتشار فیش حقوقی افراد ن ندارد و قانون این موضوع را تنها برای مقامات الزام کرده تا حقوق و دریافتی آن‌ها در سامانه‌ی تعریف شده ثبت شود که این سامانه نیز فعلا در دسترس عموم قرار ندارد.

دکتر کریمی خاطرنشان کرد: از یکسو بحث تبادل آزاد اطلاعات مطرح است و از طرفی در باب حفظ حریم خصوصی افراد نیز قوانینی داریم لذا به دنبال این هستیم که پرداخت حقوق و مزایای شهرداری را به‌صورت کد شده منتشر کنیم هرچند شاید این شیوه هم برای افکار عمومی جاذبه نداشته باشد.

شهردار اراک در پاسخ به سوآلی در خصوص عدم شفافیت چندین ساله در بحث جذب نیرو در شهرداری اراک اظهار داشت: جذب نیروی شهرداری به دو شکل انجام می‌گیرد و چند نوع رابطه استخدامی وجود دارد، بخشی از نیروهای شهرداری کارمند رسمی یا قراردادی شهرداری هستند و یا با شهرداری قراردادهای مدت معین و تماموقت دارند که مجموع این نیروها حدود ۱۲۰۰ نفر هستند.

وی افزود: بخشی از نیروهای شهرداری بر اساس حجم کار تعریف می‌شوند و مثلا در بحث نگهداری فضای سبز با توجه ۱۵۰۰ هکتار پارک در سطح شهر اراک برآورد می‌شود که چند نفر می‌توانند آن را انجام بدهند و این کار به پیمانکاری واگذار می‌شود که ممکن است این پیمانکار با هزار نفر یا هزار و ۱۰۰ نفر این کار را انجام بدهد و شهرداری مستقیما دخالتی در جذب این نیروها ندارد منتها مسئله اینجاست که بعضا خیلی‌ها در این پروسه اعمال نفوذ می‌کنند.

دکتر کریمی با تأکید بر ساماندهی وضعیت نیروی انسانی در شهرداری اراک گفت: اسمال اعلام کردیم در حوزه فضای سبز هیچ نیروی جدیدی به کار گرفته نشود چون بحث نگهداری فضای سبز فصلی است لذا تصمیم گرفتیم از همان نیروهایی که بعضا چندین سال سابقه و تجربه‌دارند استفاده شود.

شهردار اراک خاطرنشان کرد: جذب نیرو در شهرداری یا باید از طریق جذب همگانی باشد که این موضوع را دنبال می‌کنیم که در آینده نزدیک بتوانیم از طریق وزارت کشور مجوزهای لازم را اخذ کنیم و نیروی را در جذب شهرداری کنیم که از طریق فراخوان آزمون عمومی و به شکل عادلانه باشد.

با پشتیبانی مناطق نفت خیز جنوب محقق می‌شود؛

افزایش توان ناوگان حمل و نقل شرکت نفت و گاز آغاچاری

مدیر عملیات ترابری و پشتیبانی تولید شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب گفت: با پشتیبانی این شرکت توان ناوگان حمل و نقل شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری افزایش می یابد، مهندس امیر بصیری در نشست با مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری گفت: با به اشتراک گذاری ظرفیت ها در راستای تسهیل خدمات حمل و نقل و افزایش توان ناوگان ترابری

تعداد ۷ دستگاه مینی بوس از طریق مدیریت عملیات ترابری و ۳ دستگاه اتوبوس از طریق شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران تا زمان بروز آوری نیازمندی‌های ترابری در اختیار شرکت آغاچاری قرار می‌گیرد.در این نشست مهندس جواد تقی‌زاده مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری ضمن تشریح اقدامات عملیاتی این شرکت و نقش مهمم ناوگان ترابری در تحقق

خلیل بهروزی فر با اشاره به وضعیت صنعت برق گفت: صنعت برق کشور طی سالیان اخیر با چالش جدی مواجه شده است که نیاز به اقدامات اساسی و زیربنایی در این حوزه کاملا محسوس و ضروری می باشد.

نمایند مردم شهرستانهای فومن و شفت در مجلس شورای اسلامی افزود: باتوجه به اهمیت و ضرورت وجود برق در زندگی مردم، تأمین رفاه و آسایش شهروندان در گرو پایداری شبکه های برق است.

دبیر کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: گذر موفق از تابستان سالجاری و سالهای آتی چالش جدی صنعت برق است و می توان با رفع ضعف برق ها و رفع فرسودگی شبکه های توزیع برق به تأمین آسایش مردم کمک کرد.

بهروزی فر در ادامه ضمن تقدیر از تلاش های شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان جهت مدیریت پیک بار در سال جاری، برخی درخواست های مردمی و مطالبات عمومی در حوزه انتخابیه خود را مورد پیگیری قرار داد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان نیز ضمن استماع درخواست‌های مردمی مطرح‌وه، به تلاش‌های کارکنان این شرکت جهت خدمات رسانی بهتر به مشترکین اشاره کرد و گفت : ارائه خدمات مطلوب در گرو جذب منابع مالی مورد نیاز

از شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران صورت گرفت؛

پیگیری آخرین وضعیت عملیات اجرایی چهار سد لرستان



به منظور بررسی روند اجرایی سدهای بختیاری، معشوره (گاهشمار)، ده پهلوان و چولهول در جلسه ای با حضور زیویار استاندار لرستان، ویسکرمی نماینده مردم خرم آباد و چکنی در مجلس شـورای اسلامی، داوند معاون امور هماهنگی عمرانی استانداری و حسن نژاد مدیر عامل شرکت آب منطقه ای لرستان با شیبانی، مدیرعامل و مجریان شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران کارفرمای طرح‌های مذکور برگزار شد.داریوش حسن نژاد بیان داشت: در این جلسه مسائل مربوط به سد بختیاری، سد معشوره (گاهشمار) و دو سد مطالعاتی ده پهلوان و چولهول بصورت تخصصی مورد بحث و بررسی قرار گرفت و مجری طرح گزارش کاملی از روند عملیات اجرایی طرح های مذکور ارائه نمود. مدیر عامل شرکت آب منطقه ای لرستان افزود: در خصوص سد بختیاری، کارفرمای این طرح پیگیری سرمایه گذار خارجی و تأمین اعتبار از سایر ردیف های متفرقه بودجه سال جاری را در دستور کار دارد و خواستار حمایت مقامات استانی می باشد. حسن نژاد افزود: از مهمترین مصوبات این جلسه پیگیری تأمین منابع اعتباری طرح ها، شروع عملیات اجرایی سد ها، اخذ مجوز ماده ۲۳ طرح های مطالعاتی و تملک روستاهای واقع در محل مخزن سد معشوره و ... بود.وی ادامه داد: با اجرای پروژه سد بختیاری زمینه اشتغال برای ۷۰۰۰ نفر بطور مستقیم و ۱۰۰۰۰ نفر بطور غیر مستقیم از سراسر کشور فراهم خواهد شد.مدیر عامل شرکت آب منطقه ای لرستان گفت: شروع عملیات اجرایی هر چه سریعتر سدهای بختیاری و معشوره و اخذ مجوز ماده ۲۳ سدهای چولهول و ده پهلوان مورد تأکید زیویار استاندار استان قرار گرفت.

نمایندة مردم شهرستانهای فومن و شفت در مجلس:

رفع فرسودگی شبکه های توزیع برق ضروری است

مدیرعامل شرکت توزیع برق گیلان افزود ساعت پیک مصرف در استان در روز ۱۲ الی ۱۷ و در شب ۲۰ الی ۲۴ می باشد و مشترکین می توانند با اعمال راهکارهای ساده از جمله قرار دادن درجه کولر روی ۲۵ درجه (دمای آسایش)، عدم استفاده از لوازم برقی پرمصرف در ساعات اوج مصرف، خاموش کردن لامپ های اضافی و استفاده حداکثری از روشنایی روز و ... از خاموشی های احتمالی جلوگیری کنند.

رئیس هیئت مدیره شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان اظهار داشت : ارائه خدمات مطلوب به مردم منوط به پرداخت به موقع صورتحساب بهای برق مصرفی توسط مشترکان است و هرگونه تاخیر در این موضوع شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان را با محدودیت در خدمات رسانی به مشترکان مواجه می کند.

وی افزود: اپلیکیشن «برق من» آسان‌ترین و راحت‌ترین راه برای پرداخت غیرحضوری بهای برق مصرفی است.م

هذیزاده گفت: هم‌استانی‌ها می‌توانند با نصب این ترنرفاراز از کافه بازار یا سایت شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان به نشانی. www.gilanpdc.ir از خدمات متنوع این شرکت بدون نیاز به مراجعه حضوری به ادارات و امورهای توزیع برق بهره‌مند شوند.

اعمال نشده است.

وی گفت: امیدواریم با همراهی مردم شریف استان و با مدیریت مصرف برـق همچنان این پایداری شبکه های برق ادامه داشته باشد تا برخلاف سالهای گذشته شاهد خاموشی های نوبتی نباشیم.

رئیس هیئت مدیره شرکت توزیع نیروی برق

گیلان ضمن تشکر از همراهی مردم در مدیریت مصرف برق افزود: با توجه به مدیریت های اعمال شده در مصرف برق ادارات، همچنین تامل با صنایع و مشترکین کشاورزی تاکنون حتی برای یک دقیقه خاموشی نوبتی برای مشترکین خانگی

به شرط به همکاری مردم و سایر ادارات دولتی؛

تسریع در گازرسانی به باقیمانده روستاهای سرپل ذهاب

ناصر حسینی سرپرست گاز استان کرمانشاه در دیدار با صدralه بابلی فرماندار شهرستان سرپل ذهاب عنوان نمود گازرسانی به باقیمانده روستاهای شهرستان سرپل ذهاب مشروط به همکاری ویژه مردم و سایر ادارات دولتی با شرکت گاز استان می باشدبه گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان کرمانشاه: ناصر حسینی سرپرست گازاستان درروز سه شنبه مورخ ۲۸تیرماه ۱۴۰۱ ضمن دیدار با صدralه بابلی فرماندار شهرستان سرپل ذهاب بیان داشت، درحال حاضر ۴ پیمانکار فعال در حوزه شهرستان مشغول فعالیت می باشند و درصورت همراهی و همکاری مردم و سایر ادارات دولتی هرچه سریعتر ۸۸روستای دردمست اجراه در شهرستان مذکور گازدار خواهند شدوی گفت: هم اکنون بیش از یکصد میلیارد تومان در بخش اجرا و کالا اعتبار جهت گازرسانی به ۸۸ روستای دردمست اجرا هزینه گردیده است و کارشبهه داخلی تمامی روستاهای مذکور انجام گردیده و دربخش خطوط بین روستایی متاسفانه معارضین محلی و درقسمتی هم عدم همکاری ادارات مجوزه دهنده مانع از تسریع در انجام کار گردیده که جا دارد باتوجه برنامۀ شرکت گاز مبنی بر محرومیت زدایی از منطقه و بهره مندی هرچه سریعتر روستائیان عزیز از نعمت گاز طبیعی همکاری ویژه ای با مجموعه گاز استان بعمل آیدردادامه: صدralه بابلی فرماندار شهرستان سرپل ذهاب ضمن تشکر از خدمات ارزنده مجموعه گاز استان در راستای گازرسانی به شهرستان مذکور بیان داشت ، خدمات انجام شده توسط گاز استان جهت گازدار نمودن شهرسرپل ذهاب و ۷۷ روستای گازدار این شهرستان قابل تقدیر است و گازرسانی به ۸۸روستای دردمست اجرا مطالبه به حق مردم می باشد و ضمن قول همکاری و پیگیری گفت جا دارد کشاورزان عزیز و سایر ادارات مجوز دهنده نهایت همکاری را با مجموعه گاز استان بعمل آورند تا هرچه سریعتر در راستای عدالت اجتماعی روستاهای مذکور نیز از خدمات نظام بهره مند گردند



امام جمعه بابل:

نماز جمعه موعود انقلاب برای صیانت از انقلاب بود



امام جمعه بابل گفت: نماز جمعه موعود انقلاب برای صیانت از انقلاب بود و وظیفه نهاد امامت جمعه بعد از انقلاب این بود با زنده نگه‌داشتن یاد خدا در قلوب مردم، روحيات انقلابی را حفظ نماید.حجت الاسلام حسن روحانی در نشست خبری با اصحاب رسانه به مناسبت سالروزشکل گیری نماز جمعه اظهار داشت: نماز جمعه فرصت مناسبی برای خودنگری است و وظیفه نهاد نمازجمعه بیان مسائل و مشکلات مهم مردم و انتقال آن به مسئولان برای حل آن است.امام جمعه بابل گفت: برگزاری اولین نماز جمعه خپله شمال در بابل از افتخارات این شهر می باشد.وی افزود: روشننگری خط مشی رهبری در خصوص فتنه های متعددی که در فراز و نشیب حوادثی که در کشور پیش می آمد از جمله وظایف امامت جمعه است. روحانی صراحت کلمه را از جزو وظایف امامان جمعه برشمرد و گفت: گاها برای ادای وظیفه در تربیون نماز جمعه سختانی بیان می شود که با واکنش و مخالفت افراد روبه رو می شویم اما با توجه به ارتباط متقابلی که بین مردم و نهاد جمعه وجود دارد ، مشکلات مردم برای اینکه به گوش مسئولان برسد باید بیان شود.امام جمعه بابل گفت: بخش مهمی از وقشش در دفتر صرف حل مشکلات عدیده این راستا تاکنون پیگیری هایی برای پروژه های از قبل آبل ، برق و راه نیز در دستور کار قرار گرفته است.وی با ضعیف خواندن کار گروهی در استان، افزود: متأسفانه بیشتر تمایل افراد به سمت کارهای فردی است در حالی که تا به اتحاد و انسجام ترسیم نمی توانیم گام های موثری برای حل مشکلات مردم برداریم.

مدیر کل راه و شهرسازی خیرداد:

تشکیل جلسه شورای فرعی مسکن در استانداری گلستان



بررسی در این جلسه بود که پیشنهاد اداره کل راه و شهرسازی اختصاص بخش قابل استحصال عرصه مزبور (محدقل به میزان ۱۰۰ هکتار) در راستای توافق با وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن در شهر گنبدکاووس مطرح شد که باتوجه به تصمیم جلسه انشالله بزودی شاهد تحقق این امر خواهیم بودوی ادامه داد: اختصاص (ره) انتقال سند مالکیت بخشی از عرصه متعلق به کمیته امداد امام خمینی (ره) در شهر گنبدکاووس در راستای تأمین زمین جهت احداث مسکن محرومین و وفق توافقنامه های موجود به اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان از دیگر مواردی بود که باهدف تأمین زمین برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن پیشنهاد شد.